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BASHKIA DURRËS 
KËSHILLI BASHKIAK 

 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje Emergjence 
 

 

 

Në mbështetje të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen 

Vendore”, të nenit  45, 52, të Rregullores së Brëndshme të Këshillit Bashkiak Durrës, JU BËJË 

ME DIJE SE 

DITËN E MARTË, DATA 10.12.2019, ORA 17:00, NË SALLËN E MBLEDHJEVE TË 

KËSHILLIT BASHKIAK PRANË BASHKISË DURRËS ZHVILLOHET MBLEDHJA E 

KESHILLIT BASHKIAK ME KËTË REND DITE : 

 

 

Projekt- 

Vendimi 

1. 

 

PËR MIRATIMIN E KRIJIMIT TË STRUKTURËS SË PËRKOHSHME ME  100 

PUNONJËS TË FUSHËS SË NDËRTIMIT PËR NJË AFAT 3 MUJOR, PRANË 

NDËRMARJES RRUGA PËR REALIZIMIN E PUNIMEVE  NË OBJEKTET E 

BANIMIT TË NDËRTUARA PARA VITEVE 93 DHE TË DËMTUARA NGA 

TËRMETI I DATËS 26 NËNTOR 2019. 

 

Projekt- 

Vendimi 

2. 

 

PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NE VKB NR. 641, DATE 07.12.2019 

PËR MIRATIMIN E LISTËS PARAPRAKE TË FAMILJEVE TË PREKURA NGA 

TËRMETI I DATË 26.11.2019 TË CILAT DO TË PËRFITOJNË NGA 

SUBVENCIONIMI I QIRASË 

 

 

MBLEDHJA ËSHTË E HAPUR PËR PUBLIKUN . 

 

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK  DURRËS 

 

Dorina Milja 
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